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第32回 石川県マスターズ水泳大会 百万石オープン

会場：金沢プール(25m)
期日：2025年11月30日(日)          

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    59.36

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  1:13.34

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 2   1:05.37 ･大会新かほく水協 282歳

    14.80    30.57    49.07
( 0.80)

    15.77(+0.18)
    18.50(+0.57)
    16.30(+0.26)

1
2
3
4

三宅　昌彦
紙尾　京子
小山　貞子
高井　淑幸

    14.80 

2 2/ 5   1:12.52 ･大会新小松ＳＣ 291歳

    21.83    39.98    56.91
( 0.95)

    18.15(+0.57)
    16.93(+0.52)
    15.61(+0.46)

1
2
3
4

斎藤　孝代
橋　　清美
斉藤　文彦
坂井　　茂

    21.83 

3 1/ 3   1:22.12ソラーレ東洋 289歳

    17.89    39.10  1:03.66
( 0.91)

    21.21(+0.47)
    24.56(+0.71)
    18.46(+0.68)

1
2
3
4

小西　俊裕
中田他慶子
吉田　美子
打田　幸男

    17.89 

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    51.43

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　    58.95

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 5     59.38かほく水協 240歳

    13.78    30.18    46.58
( 0.72)

    16.40(+0.24)
    16.40(+0.54)
    12.80(+0.18)

1
2
3
4

堂　　久剛
三宅　基実
野間百合子
酒井　貞之

    13.78 

2 1/ 2   1:14.22ソラーレ東洋 263歳

    16.05    37.20    57.16
( 0.85)

    21.15(+0.49)
    19.96(+0.93)
    17.06(+0.30)

1
2
3
4

島畑　米造
横浜　智子
米田　弘美
酒井　行雄

    16.05 

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    48.10

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    53.48

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 1     58.40ソラーレ東洋 207歳

    14.26    28.72    41.90
( 0.79)

    14.46(+0.34)
    13.18(+0.58)
    16.50(+0.40)

1
2
3
4

新藤あつ子
表　　淳子
新宅　純一
市森　英治

    14.26 

2 3/ 6   1:04.59ソラーレ東洋 221歳

    13.82    32.22    49.93
( 0.87)

    18.40(+0.58)
    17.71(+0.58)
    14.66(+0.31)

1
2
3
4

南出　　徹
川向友佳子
小林　麻子
川向　　勝

    13.82 

出力日時：11月30日 13:35
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第32回 石川県マスターズ水泳大会 百万石オープン

会場：金沢プール(25m)
期日：2025年11月30日(日)          

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    48.10

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    53.48

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 2/ 3   1:06.04チームONT 215歳

    15.14    33.87    52.05
( 0.69)

    18.73(+0.59)
    18.18(+0.57)
    13.99(+0.17)

1
2
3
4

芳村　知洋
松居　裕美
髙橋　美香
松本　勝己

    15.14 

4 2/ 4   1:06.19いいね金澤 230歳

    15.39    32.44    51.18
( 0.84)

    17.05(+0.35)
    18.74(+0.70)
    15.01(+0.44)

1
2
3
4

炭田　祉朗
新保　敏昭
炭澤美由紀
高間佐知子

    15.39 

5 2/ 1   1:07.45金沢SC中林 234歳

    14.84    33.69    51.13
( 0.78)

    18.85(+0.31)
    17.44(+0.32)
    16.32(+0.32)

1
2
3
4

清水　昭典
小林真由美
松本　和美
山田　　実

    14.84 

6 1/ 4   1:09.31ソラーレ東洋 212歳

    12.85    26.26    47.77
( 0.91)

    13.41(+0.29)
    21.51(+0.51)
    21.54(+0.26)

1
2
3
4

梅津　　聡
武藤　祐丈
辻野　　薫
秋山　幸子

    12.85 

   1/ 1    競12金沢SC中林 236歳

    20.86
( 0.75)1

2
3
4

高畠　政美
本江　美穂
尾崎　　晃
道越　邦浩

    20.86 

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    46.34

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　    49.76

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 2     56.28チームお達者 182歳

    14.07    26.58    42.14
( 0.80)

    12.51(+0.25)
    15.56(+0.66)
    14.14(+0.63)

1
2
3
4

大西　弘毅
渡邊　　孝
藤原　優子
浜本花奈美

    14.07 

2 3/ 3   1:02.75JSS金沢駅西 185歳

    14.60    35.60    51.27
( 0.88)

    21.00(+0.70)
    15.67(+0.33)
    11.48(+0.62)

1
2
3
4

牧野　敏幸
柿島　晶登
牧野　映子
福積　　翼

    14.60 

出力日時：11月30日 13:35
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第32回 石川県マスターズ水泳大会 百万石オープン

会場：金沢プール(25m)
期日：2025年11月30日(日)          

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    46.34

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　    49.76

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 3/ 2   1:03.12小松ＳＣ 170歳

    14.15    27.46    45.40
( 0.79)

    13.31(+0.60)
    17.94(+0.66)
    17.72(+0.23)

1
2
3
4

不動　淳士
多田遼太郎
南　真利菜
油本　英子

    14.15 

4 1/ 5   1:12.51金沢SC中林 197歳

    18.53    41.78  1:00.00
( 0.74)

    23.25(+0.26)
    18.22(+0.15)
    12.51(+0.50)

1
2
3
4

中川　朝貴
織田　律子
小坂　嘉康
砂原　天河

    18.53 

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    44.91

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　    49.79

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 4     52.12金沢ＳＣ西泉 159歳

    13.67    26.03    39.58
( 0.67)

    12.36(+0.51)
    13.55(+0.36)
    12.54(+0.32)

1
2
3
4

阿部なつみ
新城　雄一
長島　汐里
上野　　勝

    13.67 

2 4/ 5     57.86ＢＧクレイン 137歳

    13.29    29.48    45.09
( 0.71)

    16.19(+0.37)
    15.61(+0.22)
    12.77(+0.33)

1
2
3
4

小島　圭一
北村　潮音
山崎　真穂
梅田　圭一

    13.29 

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    44.95

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　    47.42

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 1     48.66金沢大学  74歳

    11.51    24.21    36.84
( 0.62)

    12.70(+0.55)
    12.63(+0.10)
    11.82(+0.39)

1
2
3
4

宇戸斗志晄
小谷　一正
髙橋　希華
松本　瑠花

    11.51 

2 4/ 3     49.83鰹競泳会  94歳

    10.99    22.24    35.73
( 0.60)

    11.25(+0.41)
    13.49(+0.32)
    14.10(+0.60)

1
2
3
4

寺本　佳祐
木下　修平
長戸　未羽
晴柀　　茜

    10.99 

3 4/ 6     51.26金沢大学  87歳

    11.43    23.50    37.83
( 0.70)

    12.07(+0.42)
    14.33(+0.44)
    13.43(+0.27)

1
2
3
4

斎木涼太郎
寺澤　巧真
瀬戸山陽子
奥村　楓花

    11.43 

出力日時：11月30日 13:35
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第32回 石川県マスターズ水泳大会 百万石オープン

会場：金沢プール(25m)
期日：2025年11月30日(日)          

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    44.95

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　    47.42

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

4 4/ 4     53.34チームK  97歳

    15.15    30.69    42.42
( 0.70)

    15.54(+0.27)
    11.73(+0.44)
    10.92(+0.31)

1
2
3
4

西川　亜矢
駒崎　絢音
津田　真輝
小田原康祐

    15.15 

出力日時：11月30日 13:35


