

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

《 280～319歳 》

日本記録 59.36
 大会記録 1:13.34

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	かほく水協	282歳	2/ 2	1:05.37	・大会新
		14.80 30.57 49.07			
	1 三宅 昌彦	(0.80)	14.80		
	2 紙尾 京子	(+0.18)	15.77		
	3 小山 貞子	(+0.57)	18.50		
	4 高井 淑幸	(+0.26)	16.30		
2	小松SC	291歳	2/ 5	1:12.52	・大会新
		21.83 39.98 56.91			
	1 斎藤 孝代	(0.95)	21.83		
	2 橋 清美	(+0.57)	18.15		
	3 斉藤 文彦	(+0.52)	16.93		
	4 坂井 茂	(+0.46)	15.61		
3	ソラーレ東洋	289歳	1/ 3	1:22.12	
		17.89 39.10 1:03.66			
	1 小西 俊裕	(0.91)	17.89		
	2 中田他慶子	(+0.47)	21.21		
	3 吉田 美子	(+0.71)	24.56		
	4 打田 幸男	(+0.68)	18.46		

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

《 240～279歳 》

日本記録 51.43
 大会記録 58.95

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	かほく水協	240歳	3/ 5	59.38	
		13.78 30.18 46.58			
	1 堂 久剛	(0.72)	13.78		
	2 三宅 基実	(+0.24)	16.40		
	3 野間百合子	(+0.54)	16.40		
	4 酒井 貞之	(+0.18)	12.80		
2	ソラーレ東洋	263歳	1/ 2	1:14.22	
		16.05 37.20 57.16			
	1 島畑 米造	(0.85)	16.05		
	2 横浜 智子	(+0.49)	21.15		
	3 米田 弘美	(+0.93)	19.96		
	4 酒井 行雄	(+0.30)	17.06		

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

《 200～239歳 》

日本記録 48.10
 大会記録 53.48

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	ソラーレ東洋	207歳	3/ 1	58.40	
		14.26 28.72 41.90			
	1 新藤あつ子	(0.79)	14.26		
	2 表 淳子	(+0.34)	14.46		
	3 新宅 純一	(+0.58)	13.18		
	4 市森 英治	(+0.40)	16.50		
2	ソラーレ東洋	221歳	3/ 6	1:04.59	
		13.82 32.22 49.93			
	1 南出 徹	(0.87)	13.82		
	2 川向友佳子	(+0.58)	18.40		
	3 小林 麻子	(+0.58)	17.71		
	4 川向 勝	(+0.31)	14.66		

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

《 200～239歳 》

日本記録 48.10
大会記録 53.48

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
3	チームONT	215歳	2/ 3	1:06.04
		15.14 33.87 52.05		
1	芳村 知洋	(0.69)	15.14	
2	松居 裕美	(+0.59)	18.73	
3	高橋 美香	(+0.57)	18.18	
4	松本 勝己	(+0.17)	13.99	
4	いいね金澤	230歳	2/ 4	1:06.19
		15.39 32.44 51.18		
1	炭田 祉朗	(0.84)	15.39	
2	新保 敏昭	(+0.35)	17.05	
3	炭澤美由紀	(+0.70)	18.74	
4	高間佐知子	(+0.44)	15.01	
5	金沢SC中林	234歳	2/ 1	1:07.45
		14.84 33.69 51.13		
1	清水 昭典	(0.78)	14.84	
2	小林真由美	(+0.31)	18.85	
3	松本 和美	(+0.32)	17.44	
4	山田 実	(+0.32)	16.32	

6	ソラーレ東洋	212歳	1/ 4	1:09.31
		12.85 26.26 47.77		
1	梅津 聡	(0.91)	12.85	
2	武藤 祐丈	(+0.29)	13.41	
3	辻野 薫	(+0.51)	21.51	
4	秋山 幸子	(+0.26)	21.54	

金沢SC中林	236歳	1/ 1	競12
	20.86		
1	高畠 政美	(0.75)	20.86
2	本江 美穂		
3	尾崎 晃		
4	道越 邦浩		

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

《 160～199歳 》

日本記録 46.34
大会記録 49.76

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	チームお達者	182歳	4/ 2	56.28
		14.07 26.58 42.14		
1	大西 弘毅	(0.80)	14.07	
2	渡邊 孝	(+0.25)	12.51	
3	藤原 優子	(+0.66)	15.56	
4	浜本花奈美	(+0.63)	14.14	
2	JSS金沢駅西	185歳	3/ 3	1:02.75
		14.60 35.60 51.27		
1	牧野 敏幸	(0.88)	14.60	
2	柿島 晶登	(+0.70)	21.00	
3	牧野 映子	(+0.33)	15.67	
4	福積 翼	(+0.62)	11.48	

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

《 160～199歳 》

日本記録 46.34
大会記録 49.76

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
3	小松SC	170歳	3/ 2	1:03.12
		14.15 27.46 45.40		
1	不動 淳士	(0.79)	14.15	
2	多田遼太郎	(+0.60)	13.31	
3	南 真利菜	(+0.66)	17.94	
4	油本 英子	(+0.23)	17.72	
4	金沢SC中林	197歳	1/ 5	1:12.51
		18.53 41.78 1:00.00		
1	中川 朝貴	(0.74)	18.53	
2	織田 律子	(+0.26)	23.25	
3	小坂 嘉康	(+0.15)	18.22	
4	砂原 天河	(+0.50)	12.51	

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

《 120～159歳 》

日本記録 44.91
大会記録 49.79

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	金沢SC西泉	159歳	3/ 4	52.12
		13.67 26.03 39.58		
1	阿部なつみ	(0.67)	13.67	
2	新城 雄一	(+0.51)	12.36	
3	長島 汐里	(+0.36)	13.55	
4	上野 勝	(+0.32)	12.54	
2	BGクレイン	137歳	4/ 5	57.86
		13.29 29.48 45.09		
1	小島 圭一	(0.71)	13.29	
2	北村 潮音	(+0.37)	16.19	
3	山崎 真穂	(+0.22)	15.61	
4	梅田 圭一	(+0.33)	12.77	

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

《 72～119歳 》

日本記録 44.95
大会記録 47.42

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	金沢大学	74歳	4/ 1	48.66
		11.51 24.21 36.84		
1	宇戸斗志暁	(0.62)	11.51	
2	小谷 一正	(+0.55)	12.70	
3	高橋 希華	(+0.10)	12.63	
4	松本 瑠花	(+0.39)	11.82	
2	鯉競泳会	94歳	4/ 3	49.83
		10.99 22.24 35.73		
1	寺本 佳祐	(0.60)	10.99	
2	木下 修平	(+0.41)	11.25	
3	長戸 未羽	(+0.32)	13.49	
4	晴披 茜	(+0.60)	14.10	
3	金沢大学	87歳	4/ 6	51.26
		11.43 23.50 37.83		
1	齋木涼太郎	(0.70)	11.43	
2	寺澤 巧真	(+0.42)	12.07	
3	瀬戸山陽子	(+0.44)	14.33	
4	奥村 楓花	(+0.27)	13.43	

第32回 石川県マスターズ水泳大会 百万石オープン
会場：金沢プール(25m)
期日：2025年11月30日(日)

4 / 4

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

《 72～119歳 》

日本記録 44.95
大会記録 47.42

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
4	チームK	97歳	4/ 4	53.34
		15.15 30.69	42.42	
1	西川 亜矢	(0.70)	15.15	
2	駒崎 絢音	(+0.27)	15.54	
3	津田 真輝	(+0.44)	11.73	
4	小田原康祐	(+0.31)	10.92	
